terça-feira, 19 de julho de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00897 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Leilão

ESTADO DA BAHIA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES
Av. José Sampaio, nº 08, 1º andar, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000
CNPJ 10.367.025/0001‐81 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

Considerando a regularidade do procedimento licitatório e a adjudicação anteriormente feita pelo pregoeiro
oficial do Município e observando o parecer da assessoria jurídica, HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº
014/2022 do qual é objeto a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Coleta, Transporte, Tratamento, e Destinação Final de Resíduos
de Saúde pertencentes aos Grupos “A”, “B” e “E” do Hospital Municipal Jovial Lucas e UBS-Unidade básica
de Saúde na sede e zona rural do Município de Souto Soares. Em favor da empresa.

RETEC – TECNOLOGIA EM RESIDUOS EIRELI - CNPJ: 02.524.491/0001-03, vencedora do Pregão
Eletrônico nº 014/2022, com o valor global de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).

Autorizo a contratação da empresa e as emissões de empenho. Publique-se!

Souto Soares/BA, 08 de Julho de 2022.

André Luiz Sampaio Cardoso
Prefeito Municipal

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49EFE7283698776D4B8CE651E36E1424

		2022-07-19T09:43:59-0300